ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 04/2018

A Pregoeira e a Equipe de Apoio da Prefeitura de TELHA, em atendimento às

disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE,

torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade

acima especificada, tipo menor preço e mediante informações a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

TRATAMENTO DE DADOS DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES DE SAÚDE, COM

DISPONIBILIZAÇÃO ON LINE NO PADRÃO TABNET DATASUS, ADEQUADO AO PERFIL DO

MODELO ASSISTENCIAL DE ATENÇÃO DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 25 de julho de 2018 as 09h00min, na

sala de reuniões da prefeitura municipal de TELHA/SE.

U.O: 21011 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ATIVIDADE: 2008 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33.90.39.00: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

FR: 0121100.

PARECER JURÍDICO Nº 34/2018.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações

e a Lei Complementar 123/06, alterada pela lei complementar 147/2014, Decreto

Municipal nº 28/2017. O Edital, e informações complementares, encontram-se à

disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua

José Pereira da Silva nº 81 – Centro – TELHA/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em

dias de expediente, no horário das 08h00minh às 12h00min. TELHA/SE, 11 de julho de

2018.

KARLA MARCELINA DE JESUS BRASIDA

Pregoeira